КОТЛАССКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2023 г. № 42/224
Котлас

О внесении изменений в постановление Котласской городской

территориальной избирательной комиссии от 21.07.2023 № 39/182 «О

проведении предвыборной агитации на каналах организаций

телерадиовещания на выборах депутатов Собрания депутатов городского

округа Архангельской области «Котлас» седьмого созыва»

Котласская городская территориальная избирательная комиссия

постановляет:

1. Внести в Порядок проведения жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами, избирательными объединениями,

зарегистрировавшими списки кандидатов, эфирного времени на каналах

муниципальных организаций телерадиовещания при проведении выборов

депутатов Собрания депутатов городского округа Архангельской области

«Котлас» седьмого созыва, утвержденный постановлением Котласской

городской территориальной избирательной комиссии от 21.07.2023 № 39/182

«О проведении предвыборной агитации на каналах организаций

телерадиовещания на выборах депутатов Собрания депутатов городского

округа Архангельской области «Котлас» седьмого созыва» следующие

изменения:

- абзац второй пункта 2.5 изложить в следующей редакции: «В случае

отсутствия кандидата, уполномоченного представителя кандидата,

уполномоченного представителя избирательного объединения при проведении

жеребьевки, в жеребьевке от их лица принимает участие член Котласской

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса».

- в абзаце 5 пункта 2.9 исключить текст: «подавшему заявку на участие в

жеребьевке по распределению бесплатного эфирного времени».

2. Направить настоящее постановление в МАУ городского округа

Архангельской области «Котлас» «Информационная компания».

3. Разместить настоящее постановление на сайте Котласской городской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет и опубликовать в

газете «Новый Котлас».

Председатель комиссии   __________________ Филипьева Т.В.

Секретарь комиссии  __________________ Корепина Н.В.